
557540 Městská autobusová doprava Litoměřice LINKA D Platí od 3.4.2017 do 30.4.2017
VÝLUKOVÝ

Přepravu zajišťuje: BusLine a.s., Na Rovinkách 211, 513 25 Semily, Podmoklice, provozovna Litoměřice, tel. 481 368 492, www.busline.cz
1

XH
054

074
084
094
114
134
154
174

194
204

214
234
254
274
294
314
364
384
404

3

XH
454

474
484
494
514
534
554
574

594
005

015
035
055
075
095
115
165
185
205

5

XH
105

125
135
145
165
185
205
225

245
255

265
285
305
325
345
365
415
435
455

7

XH
455
475
495
515
535
555
575

585
595
016
036
056
076

096
106

116
136
156
176
196
216
266
286
306

9

XH
056

076
086
096
116
136
156
176

196
206

216
236
256
276
296
316
366
386
406

11

XH
406
426
446
466
486
506
526

536
546
566
586
007
027

047
057

067
087
107
127
147
167
217
237
257

13

XH
257
277
297
317
337
357
377

387
397
417
437
457
477

497

517
547
567
587
008
028
048
068
118
138
158

15

XH
158

178
188
198
218
238
258
278

298

318
348
368
388
408
428
448
468
518
538
558

101

6H
158

178
188
198
218
238
258
278

298

318
348
368
388
408
428
448
468
518
538
558

17

XH
459

479
489
499
519
539
559
579
0110
0410
0510

0610
0810
1010
1210
1410
1610
2110
2310
2510

19

XH
0011

0211
0311
0411
0611
0811
1011
1211
1611
1911

2111
2411
2611
2811
3011
3211
3411
3611
4111
4311
4511

21

XH
4012

4212
4312
4412
4612
4812
5012
5212

5412

5612
5912
0113
0313
0513
0713
0913
1113
1613
1813
2013

23

XH
2013

2213
2313
2413
2613
2813
3013
3213

3413

3613
3913
4113
4313
4513
4713
4913
5113
5613
5813
0014

25

XH
0014
0214
0414
0614
0814
1014
1214

1314
1414
1614
1814
2014
2214

2414
2514

2614
2814
3014
3214
3414
3614
4114
4314
4514

27

XH
4514

4714
4814
4914
5114
5314
5514
5714

5914
0015

0115
0315
0515
0715
0915
1115
1615
1815
2015

29

XH
2015
2215
2415
2615
2815
3015
3215

3315
3415
3615
3815
4015
4215

4415

4615
4915
5115
5315
5515
5715
5915
0116
0616
0816
1016

31

XH
4015

4215
4315
4415
4615
4815
5015
5215

5415

5615
5915
0116
0316
0516
0716
0916
1116
1616
1816
2016

103
6+
H

0016

0216
0316
0416
0616
0816
1016
1216

1416

1616
1916
2116
2316
2516
2716
2916
3116
3616
3816
4016

33

XH
2516
2716
2916
3116
3316
3516
3716

3816
3916
4116
4316
4516
4716

4916

5116
5416
5616
5816
0017
0217
0417
0617
1117
1317
1517

35

XH
4516

4716
4816
4916
5116
5316
5516
5716

5916

0117
0417
0617
0817
1017
1217
1417
1617
2117
2317
2517

37

XH
4017

4217
4317
4417
4617
4817
5017
5217

5417
5517

5617
5817
0018
0218
0418
0618
1118
1318
1518

39

XH
4018

4218
4318
4418
4618
4818
5018
5218

5418
5518

5618
5818
0019
0219
0419
0619
1119
1319
1519

41

XH
1519

1719
1819
1919
2119
2319
2519
2719

2919
3019

3119
3319
3519
3719
3919
4119
4619
4819
5019

43

XH
1520

1720
1820
1920
2120
2320
2520
2720

2920
3020

3120
3320
3520
3720
3920
4120
4620
4820
5020

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0

0
1
1
2
2
2
3
4
4

4
5
5
6
6
7
7
8
9

10
11

0

0
1
1
2
2
2
3
4
4
4

4
5
5
6
6
7
8
9

10

0

0
1
1
2
2
2
3

3

3
4
4
5
5
6
6
7
8
9

10

0
1
1
1
1
2
2

3
3
4
4
4
5

5

5
6
6
7
7
8
8
9

10
11
12

0
1
1
1
1
2
2

3
3
4
4
4
5

5
5

5
6
6
7
7
8
9

10
11

0

0
1
1
2
2
2
3

3
3

3
4
4
5
5
6
7
8
9

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

..................................Litoměřice,aut.nádr.
................................Litoměřice,u stadionu

MHD........................Litoměřice,výstaviště
........................................Litoměřice,Timo

MHD........................Litoměřice,výstaviště
................................Litoměřice,u stadionu

.........................................Litoměřice,6.ZŠ
..................Litoměřice,Daliborova čerp.st.

MHD...............Litoměřice,katastrální úřad
............................Litoměřice,nem.hl.vstup

................................Litoměřice,Dalimilova
...............................Litoměřice,Nezvalova

.......Litoměřice,Pokratice,Březinova cesta
...................Litoměřice,Pokratice,kaplička

MHD...Litoměřice,Pokratice,Léčebný dům
.....................Litoměřice,Pokratice,u lávky

MHD..........Litoměřice,Plešivecká přejezd
MHD..........................Litoměřice,Štursova
MHD............................Litoměřice,28.října

...............................Litoměřice,Plešivecká
................................Litoměřice,předměstí

.....................................Litoměřice,U Lidlu
..............................Litoměřice,Stránského

............................Litoměřice,Michalovická
........................Litoměřice,Vojtěšské nám.

.................................Litoměřice,žel.st.hor.
.....................................Litoměřice,u pošty

..................................Litoměřice,aut.nádr.

od

př

př

od
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky
spoj jede po jiné trase

H spoj s bezbariérově přístupným vozidlem MHD zastávka s možností přestupu na městskou 
hromadnou dopravu

Jízdné na lince - Obyčejné/osoby 15-70 let/ - 10,-Kč, při platbě čipovou kartou 8,-Kč
Děti/od 6 do 15 let včetně/ -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 4,-Kč
Pes                                     -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 5,-Kč
Zavazadlo                          -   5,-Kč, při platbě čipovou kartou 5,-Kč
Přeprava zdarma:děti do 6 let v doprovodu dospělé osoby,dětský kočárek s dítětem,držitelé průkazu ZTP a ZTP/P včetně průvodce a vodícího psa,psi podrobující se speciálnímu výcviku,strážníci MP Litoměřice v uniformě,
senioři nad 70 let po prokázání se osobním dokladem/OP,nebo cestovní pas/,držitelé stříbrné a zlaté Janského plakety či Zlatého kříže Českého červeného kříže/prokázání průkazem od plakety/
Na lince platí tarif a smluvní přepravní podmínky vyhlášené BusLine a.s..
Informace o tarifu a přepravních podmínkách jsou zveřejněny ve vozidlech na lince,nebo na www.busline.cz.

CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o., 3.0.6171.37621 31.3.2017




